1
2

Федерация

профсоюзных организаций Кузбасса
Совет
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18 декабря 2025
	г. Кемерово
	№3-1

	О прекращении и подтверждении полномочий членов Совета Федерации профсоюзных организаций Кузбасса

Руководствуясь п. 4.12. Устава Кемеровского областного союза организаций профсоюзов «Федерация профсоюзных организаций Кузбасса»,

Совет Федерации
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1.Прекратить полномочия члена Совета Федерации профсоюзных организаций Кузбасса:

-Левашовой Веры Петровны, бывшего председателя Кемеровской областной организации профсоюза работников агропромышленного комплекса РФ.
2.Подтвердить полномочия члена Совета Федерации профсоюзных организаций Кузбасса:

-Генц Ольги Евгеньевны, председателя Кемеровской областной организации профсоюза работников агропромышленного комплекса РФ.

	Председатель
	О.В.Маршалко